la Ditta Lottizzante è proprietaria dell’area sita nel Comune di Fano, contraddistinta al Catasto Terreni alFoglio n.49 mappali 1376/A – 6/A – 1386/A, confinante con Località Forcolo, Via Valeria Moriconi e ViaFlaminia, della superficie catastale complessiva di mq 19.403,00 e con la superficie reale di mq 19.400,00(diciannovemilaquattrocento) corrispondenti al 100,00% del comparto, con la piena disponibilità dell’areainteressata;
i diritti edificatori dei frustoli di terreno su località Forcolo, di mq. 171 di proprietà del Comune di Fano,verranno ceduti alla stessa ditta Immobiliare